入院患者ご家族・ご親族様

面会の再開について

新型コロナウイルス対策のために中止させて頂いておりました患者様へのご面会を再開いたします。医療機関

には引き続き厳しい感染対策を求められていますので、引き続き何卒皆様のご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。ご不明な点はお気軽にお問合せください。

※ 新型コロナウイルスだけではなく、他者へ感染させるおそれが高い感染症が発生した場合は直ちに面会を中

止いたします。ご了承ください。

記

【面会についての詳細】

・ 面会は令和 6年 8月 1日（木）から以下の通り実施いたします。

・ 面会は全日実施可能とします。

・ 面会に際してのご予約は不要です。

・ 時間帯は 14:30～16:00までとします。

※最終受付は 15:40です。以降の受付はできかねますのでご了承ください。

※1日につき 1病棟あたり最大 8組までのご案内となります。8組以上の来院があった時点で面会をお断り

する場合がありますのでご了承ください。

・ 面会の回数に制限はございません。

・ 面会は 1回につきご家族様 2名までとします。

・ 1回の面会につき 10分程度と致しますのでご協力をお願い申し上げます。

・ 来院されましたら受付にて面会票のご記載をお願いいたします。

・ 病棟へ上がられる前にタイマーをお渡しします。（20分間にセットしています）

※お帰りの際にタイマーは受付にご返却ください。

・ 病棟へは同時に最大 2組まで（各病棟 2組ずつ）しか上がれません。

・ 受付に各病棟 2台ずつタイマーを準備しておりますが、受付にタイマーが無い場合は順番にご案内いたしま

すのでお待ちくださいますようお願い申し上げます。

・ 面会当日に病院へお越しの際は「マスク着用」を厳守してください。

※マスク着用ができない場合は面会不可といたします。

・ 病棟へ上がられましたら病棟看護師へ面会票をお渡しください。お部屋番号を案内いたします。

・ 面会当日の患者様の状態等によっては、ご面会の日程を変更していただくことがございます。

・ 面会の際は「密接」とならないよう、ご配慮をお願い申し上げます。

・ 緊急時等の場合は上記の例外と致します。

・ 飲食料品の差し入れについては、必ず看護師へご相談ください。

・ 以下に該当する方はご面会をお受けすることができかねます。ご了承ください。

・熱の有無に係わらず、風邪症状やのどの違和感など体調がすぐれない方

・ご面会の日から遡って 10日以内に発熱していた日がある方

・感染症にかかった方と 5日以内に接触した方

・ ご不明な点がございましたら病院（093-473-0246）へお問い合わせください。

以上

令和 6年 7月 30日

医療法人慈恵会 小倉セントラル病院